中国银行业监督管理委员会山东监管局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

2 0 1 6 年 第 1 4 5 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局

〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

中国建设银行股份有限公司邹城

兖矿支行
机构编码：B0004S337080018

许可证流水号：603500

住所：邹城市宏河路6号

发证日期：2016年9月26日

中国建设银行股份有限公司邹城

康复路支行
机构编码：B0004S337080036

许可证流水号：603501

住所：邹城市康复路中段

发证日期：2016年9月26日

中国建设银行股份有限公司

邹城支行鲍店矿分理处

机构编码：B0004U337080031

许可证流水号：603502

住所：邹城市鲍店煤矿

发证日期：2016年9月26日

中国建设银行股份有限公司

邹城支行东滩矿分理处

机构编码：B0004U337080032

许可证流水号：603503

住所：邹城市东滩煤矿

发证日期：2016年9月26日

中国建设银行股份有限公司

邹城支行建设路分理处

机构编码：B0004U337080033

许可证流水号：603504

住所：邹城市建设路中段

发证日期：2016年9月26日

中国建设银行股份有限公司

邹城支行矿建路分理处

机构编码：B0004U337080034

许可证流水号：603505

住所：邹城市矿建东路西首

发证日期：2016年9月26日

中国建设银行股份有限公司

邹城支行南屯矿分理处

机构编码：B0004U337080035

许可证流水号：603506

住所：邹城市南屯煤矿

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份

有限公司口镇第三分理处

机构编码：B1337U337120046

许可证流水号：210975

住所：莱芜市莱城区口镇北街

村

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份有限公司南

冶支行

机构编码：B1337S337120024

许可证流水号：210976

住所：莱芜市莱城区高庄街道办事处大

北冶村

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份

有限公司吴家岭分理处

机构编码：B1337U337120039

许可证流水号：210977

住所：莱芜市莱城区高庄街道

办事处吴家岭村

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份

有限公司为民分理处

机构编码：B1337U337120038

许可证流水号：210978

住所：莱芜市张家洼街道办事

处雪湖街西段嘉润小区沿街

楼

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份有限公司城

区支行

机构编码：B1337S337120025

许可证流水号：210979

住所：莱芜市汶阳大街35号

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份

有限公司鲁中矿分理处

机构编码：B1337U337120040

许可证流水号：210980

住所：莱芜市莱城区鲁中矿业

有限公司办公楼东临

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份

有限公司马庄分理处

机构编码：B1337U337120037

许可证流水号：210981

住所：莱芜市莱城区鲁中西大

街

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份

有限公司西环路分理处

机构编码：B1337U337120033

许可证流水号：210982

住所：莱芜市莱城区西秀大街

85号

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份

有限公司西关分理处

机构编码：B1337U337120035

许可证流水号：210983

住所：莱芜市莱城区凤城西大

街160号

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份有限公司城

西支行

机构编码：B1337S337120023

许可证流水号：210984

住所：莱芜市莱城区凤城街道办事处姚家

岭农产品市场沿街楼

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份有限公司鲁

中支行

机构编码：B1337S337120020

许可证流水号：210986

住所：莱芜市莱城区鲁中西大街市第十

七中学沿街楼

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份有限公司农

高区支行

机构编码：B1337S337120022

许可证流水号：210987

住所：莱芜市莱城区方下镇方下村

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份

有限公司鲁西分理处

机构编码：B1337U337120031

许可证流水号：210988

住所：莱芜市莱城区方下镇鲁

西村

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份

有限公司嘶马河分理处

机构编码：B1337U337120030

许可证流水号：210989

住所：莱芜市莱城区方下镇嘶

马河村

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份

有限公司对仙门分理处

机构编码：B1337U337120036

许可证流水号：210990

住所：莱芜市莱城区高庄街道

办事处对仙门村

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份

有限公司苗山市场街分理处

机构编码：B1337U337120052

许可证流水号：210991

住所：莱芜市莱城区苗山镇苗

山村

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份有限公司口

镇支行

机构编码：B1337S337120007

许可证流水号：210992

住所：莱芜市莱城区口镇北街村

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份

有限公司腰关分理处

机构编码：B1337U337120004

许可证流水号：210993

住所：莱芜市莱城区茶业口镇

北腰关村

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份有限公司茶

业支行

机构编码：B1337S337120002

许可证流水号：210994

住所：莱芜市莱城区茶业口镇茶业口村

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份

有限公司鹿野分理处

机构编码：B1337U337120005

许可证流水号：210995

住所：莱芜市莱城区雪野镇鹿

野村

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份有限公司羊

里支行

机构编码：B1337S337120005

许可证流水号：210996

住所：莱芜市莱城区羊里镇羊里村

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份

有限公司大槐树分理处

机构编码：B1337U337120009

许可证流水号：210997

住所：莱芜市莱城区大王庄镇

大槐树村

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份

有限公司三官庙分理处

机构编码：B1337U337120008

许可证流水号：210998

住所：莱芜市莱城区羊里镇三

官庙村

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份

有限公司汶源分理处

机构编码：B1337U337120044

许可证流水号：210999

住所：莱芜市钢城区黄庄镇黄

庄村

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份有限公司颜

庄支行

机构编码：B1337S337120028

许可证流水号：211000

住所：莱芜市莱城区颜庄镇颜庄村

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份有限公司钢

城开发区支行

机构编码：B1337S337120027

许可证流水号：663701

住所：莱芜市钢城经济开发区高家庄村

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份

有限公司卧龙港分理处

机构编码：B1337U337120048

许可证流水号：663702

住所：莱芜市钢城区艾岚山街

道办事处卧龙港村

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份有限公司杨

庄支行

机构编码：B1337S337120026

许可证流水号：663703

住所：莱芜市莱城区杨庄镇杨庄村

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份

有限公司张里分理处

机构编码：B1337U337120041

许可证流水号：663704

住所：莱芜市莱城区杨庄镇张

里村

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份

有限公司陈楼分理处

机构编码：B1337U337120042

许可证流水号：663705

住所：莱芜市莱城区杨庄镇陈

楼村

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份

有限公司黄庄分理处

机构编码：B1337U337120043

许可证流水号：663706

住所：莱芜市钢城区钢都大街

227号

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份有限公司大

王庄支行

机构编码：B1337S337120006

许可证流水号：663707

住所：莱芜市莱城区大王庄镇大王庄村

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份

有限公司验货台分理处

机构编码：B1337U337120045

许可证流水号：663708

住所：莱芜市钢城区颜庄镇验

货台村

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份

有限公司澜头分理处

机构编码：B1337U337120047

许可证流水号：663709

住所：莱芜市钢城区颜庄镇澜

头村

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份

有限公司北山分理处

机构编码：B1337U337120051

许可证流水号：663710

住所：莱芜市钢城区莱钢机械

厂北山宿舍

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份

有限公司寨中分理处

机构编码：B1337U337120049

许可证流水号：663711

住所：莱芜市钢城区艾山街道

办事处寨子村

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份

有限公司市中分理处

机构编码：B1337U337120024

许可证流水号：663712

住所：莱芜市莱城区长勺南路

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份

有限公司潘西分理处

机构编码：B1337U337120050

许可证流水号：663713

住所：莱芜市钢城区颜庄镇潘

西煤矿家属区

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份

有限公司花园南路分理处

机构编码：B1337U337120025

许可证流水号：663714

住所：莱芜市莱城区花园南路

76号

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份

有限公司长勺路分理处

机构编码：B1337U337120027

许可证流水号：663715

住所：莱芜市莱城区长勺路

135号

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份有限公司艾

山支行

机构编码：B1337S337120029

许可证流水号：663716

住所：莱芜市钢城区艾山街道办事处北

城子坡村

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份

有限公司仪封分理处

机构编码：B1337U337120002

许可证流水号：663717

住所：莱芜市莱城区羊里镇朱

家庄村

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份

有限公司坡草洼分理处

机构编码：B1337U337120032

许可证流水号：663718

住所：莱芜市莱城区高庄街道

办事处坡草洼村

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份

有限公司大桥路分理处

机构编码：B1337U337120029

许可证流水号：663719

住所：莱芜市莱城区大桥路

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份有限公司莱

城区支行

机构编码：B1337S337120019

许可证流水号：663720

住所：莱芜市文化北路46号

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份

有限公司戴花园分理处

机构编码：B1337U337120026

许可证流水号：663721

住所：莱芜市莱城区花园北路

166号

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份有限公司寨

里支行

机构编码：B1337S337120018

许可证流水号：663722

住所：莱芜市莱城区寨里镇寨西村温州商

城南

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份

有限公司水北分理处

机构编码：B1337U337120021

许可证流水号：663723

住所：莱芜市莱城区寨里镇水

北村

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份

有限公司寨里文明路分理处

机构编码：B1337U337120019

许可证流水号：663724

住所：莱芜市莱城区寨里镇寨

里村

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份

有限公司辛兴分理处

机构编码：B1337U337120017

许可证流水号：663725

住所：莱芜市莱城区羊里镇辛

兴村

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份有限公司和

庄支行

机构编码：B1337S337120014

许可证流水号：663726

住所：莱芜市莱城区和庄乡和庄村

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份

有限公司裕丰分理处

机构编码：B1337U337120014

许可证流水号：663727

住所：莱芜市高新技术开发区

鹏泉街道办事处裕丰小区沿

街楼

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份

有限公司陶镇分理处

机构编码：B1337U337120003

许可证流水号：663728

住所：莱芜市莱城区口镇陶镇

村

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份

有限公司任家庄分理处

机构编码：B1337U337120034

许可证流水号：663729

住所：莱芜市莱城区高庄街道

办事处政府驻地

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份有限公司高

庄支行

机构编码：B1337S337120021

许可证流水号：663730

住所：莱芜市莱城区高庄街道办事处高

庄村

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份

有限公司城东分理处

机构编码：B1337U337120013

许可证流水号：663731

住所：莱芜市鲁中东大街御园

1号沿街楼

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份有限公司孝

义支行

机构编码：B1337S337120011

许可证流水号：663732

住所：莱芜市高新区龙潭东大街141号滨

河花苑142幢沿街楼

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份有限公司辛

庄支行

机构编码：B1337S337120008

许可证流水号：663733

住所：莱芜市莱城区辛庄镇辛庄村

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份

有限公司铁车分理处

机构编码：B1337U337120011

许可证流水号：663734

住所：莱芜市莱城区辛庄镇铁

车村

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份

有限公司东邢分理处

机构编码：B1337U337120010

许可证流水号：663735

住所：莱芜市莱城区苗山镇东

邢村

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份

有限公司见马分理处

机构编码：B1337U337120007

许可证流水号：663736

住所：莱芜市莱城区苗山镇见

马村

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份

有限公司常庄分理处

机构编码：B1337U337120006

许可证流水号：663737

住所：莱芜市莱城区苗山镇常

庄村

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份有限公司苗

山支行

机构编码：B1337S337120003

许可证流水号：663738

住所：莱芜市莱城区苗山镇苗山村

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份有限公司高

新区支行

机构编码：B1337S337120001

许可证流水号：663739

住所：莱芜市鲁中东大街243号

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份

有限公司口镇第一分理处

机构编码：B1337U337120028

许可证流水号：663740

住所：莱芜市莱城区口镇北街

村

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份

有限公司汇源分理处

机构编码：B1337U337120001

许可证流水号：663741

住所：莱芜市高新技术开发区

汇源大街

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份

有限公司文化南路分理处

机构编码：B1337U337120023

许可证流水号：663742

住所：莱芜市文化南路116号

沿街楼

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份

有限公司九龙分理处

机构编码：B1337U337120022

许可证流水号：663743

住所：莱芜市钢城区九龙家园

沿街楼

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份

有限公司府前街分理处

机构编码：B1337U337120020

许可证流水号：663744

住所：莱芜市钢城区友谊大街

9号

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份有限公司钢

城区支行

机构编码：B1337S337120017

许可证流水号：663745

住所：莱芜市钢城区力源大街

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份有限公司里

辛支行

机构编码：B1337S337120016

许可证流水号：663746

住所：莱芜市钢城区里辛镇里辛村

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份

有限公司郑王庄分理处

机构编码：B1337U337120018

许可证流水号：663747

住所：莱芜市钢城区里辛镇郑

王庄村

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份有限公司钢

都支行

机构编码：B1337S337120015

许可证流水号：663748

住所：莱芜市钢城区钢都大街中段

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份

有限公司南赵分理处

机构编码：B1337U337120016

许可证流水号：663749

住所：莱芜市钢城区里辛镇南

赵村沿街楼

发证日期：2016年9月26日

山东莱芜农村商业银行股份

有限公司新兴路分理处

机构编码：B1337U337120015

许可证流水号：663750

住所：莱芜市钢城区新兴路

发证日期：2016年9月26日

15公告2016年10月14日 星期五

电话:(0531)85196701 Email:dzad@dzwww.com

	15-PDF 版面